广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基层”

变态（过敏）反应学分会三江县义诊活动的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展 2021 年“党旗领航——千名学会专家

走基层”活动的通知》(桂科协学发[2021]15 号)文件要求，为了更好地

组织“党旗领航——千名学会专家走基层”活动，发挥学会党建优势，

结合擅长领域，汇聚人才力量，开展“送技术、送培训、送服务”活动，

由广西医学会主办，广西医学会变态（过敏）反应学分会三江县义诊活

动，定于 2021 年 5 月 15 日在三江县人民医院举办，现将活动有关事项

通知如下：

一、本次活动主题：

（一）“呼吸内科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科常见过敏性疾病”义

诊及科普活动；

（二）相关过敏性疾病专题讲座。

二、时间：2021 年 5 月 15 日（周六）上午 8:30-10:30。

三、地点：三江侗族自治县人民医院（柳州市三江侗族自治县古宜

镇宜阳大道 2 号）。

四、参会人员：

（一）义诊专家团队：广西医学会变态（过敏）反应学分会多学科

专家（呼吸内科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、过敏反应科）；

（二）区内各级医疗机构从事变态（过敏）反应医护人员均可报名

参加；

（三）欢迎三江县及周边区域广大民众、患者踊跃参加。

五、其他

（一）联系人：广西医学会变态（过敏）反应学分会联系人：刘静

（13377142747）。广西医学会学术交流部：覃超勇（13507883915）、零

宗儒（15977159267）、蔡泽宇（15677188972）。

（二）参加活动人员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自

觉出示健康码，配合测量体温，务必佩戴口罩。

（三）欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2021 年 4月 26 日

	关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基层”
	变态（过敏）反应学分会三江县义诊活动的通知
	 根据《自治区科协关于开展2021年“党旗领航——千名学会专家走基层”活动的通知》(桂科协学发[20